
ROUND 04 COREDO 85 - Prove Cronometrate

Laptmes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 71 TRENTO A. - Husqvarna 85 2T 1:50.974
Miglior T.

1 2:12.161 11:25:22.184

2 1:51.993 11:27:14.177

3 1:50.974 11:29:05.151

4 2:12.143 11:31:17.294

5 1:52.655 11:33:09.949

6 2:17.085 11:35:27.034

 Po. 2 - # 222 MANFREDI S. - KTM 85 2T + 03.985
Dif. Primo

1 2:03.723 11:25:10.154

2 1:54.959 11:27:05.113

3 1:55.279 11:29:00.392

4 2:48.128 11:31:48.520

5 2:04.655 11:33:53.175

6 2:10.790 11:36:03.965

 Po. 3 - # 7 LANTSCHNER J. - Husaberg 85 2T + 04.618
Dif. Primo

1 2:02.765 11:25:11.618

2 1:57.173 11:27:08.791

3 1:55.592 11:29:04.383

4 2:14.741 11:31:19.124

5 2:47.557 11:34:06.681

6 2:32.502 11:36:39.183

 Po. 4 - # 95 LANTSCHNER M. - Husqvarna 85 2T+ 06.394
Dif. Primo

1 2:17.799 11:25:29.819

2 2:01.510 11:27:31.329

3 2:02.882 11:29:34.211

4 2:00.076 11:31:34.287

5 2:09.979 11:33:44.266

6 1:57.368 11:35:41.634

 Po. 5 - # 228 ZONTA P. - KTM 85 2T + 06.483
Dif. Primo

1 2:16.365 11:25:24.016

2 2:04.257 11:27:28.273

3 1:57.457 11:29:25.730

4 2:03.152 11:31:28.882

5 2:01.111 11:33:29.993

6 1:59.788 11:35:29.781

 Po. 6 - # 94 OBERHUBER M. - Husqvarna 85 2T + 07.496
Dif. Primo

1 2:16.958 11:25:31.358

2 2:02.112 11:27:33.470

3 2:01.105 11:29:34.575

4 2:01.611 11:31:36.186

5 1:59.585 11:33:35.771

6 1:58.470 11:35:34.241

 Po. 7 - # 27 RABENSTEINER M. - Husqvarna 85 2T+ 07.563
Dif. Primo

1 2:06.019 11:25:16.087

2 2:00.062 11:27:16.149

3 1:58.578 11:29:14.727

4 2:19.459 11:31:34.186

5 2:44.241 11:34:18.427

6 1:58.537 11:36:16.964

 Po. 8 - # 53 TSCHAGER L. - KTM 85 2T + 08.273
Dif. Primo

1 2:16.068 11:25:27.386

2 2:03.111 11:27:30.497

3 1:59.247 11:29:29.744

4 2:03.929 11:31:33.673

5 1:59.767 11:33:33.440

6 1:59.398 11:35:32.838

 Po. 9 - # 6 SQUIZZATO A. - Husqvarna 85 2T + 08.718
Dif. Primo

1 2:13.124 11:25:23.606

2 2:00.594 11:27:24.200

3 1:59.692 11:29:23.892

4 2:14.916 11:31:38.808

5 2:00.017 11:33:38.825

6 1:59.812 11:35:38.637

 Po. 10 - # 5 GRUBER A. - KTM 85 2T + 09.306
Dif. Primo

1 2:18.360 11:25:35.910

2 2:01.479 11:27:37.389

3 2:00.280 11:29:37.669

4 2:40.394 11:32:18.063

5 2:17.741 11:34:35.804

6 2:08.492 11:36:44.296

 Po. 11 - # 98 HERBST S. - Husqvarna 85 2T + 10.047
Dif. Primo

1 2:17.141 11:25:30.934

2 2:03.592 11:27:34.526

3 2:01.084 11:29:35.610

4 2:06.985 11:31:42.595

5 2:02.459 11:33:45.054

6 2:01.021 11:35:46.075

 Po. 12 - # 77 PIRCHER S. - Husqvarna 85 2T + 10.093
Dif. Primo

1 2:07.031 11:25:15.365

2 2:02.405 11:27:17.770

3 2:34.506 11:29:52.276

4 2:05.447 11:31:57.723

5 2:01.497 11:33:59.220

6 2:01.067 11:36:00.287

 Po. 13 - # 333 BONOMETTI S. - KTM 85 2T + 18.410
Dif. Primo

1 2:24.019 11:25:39.538

2 2:09.384 11:27:48.922

3 5:17.850 11:33:06.772

4 2:16.192 11:35:22.964

 Po. 14 - # 33 NORIS A. - Husqvarna 85 2T + 34.306
Dif. Primo

1 2:30.605 11:25:47.455

2 2:25.280 11:28:12.735

3 2:26.772 11:30:39.507

4 2:28.737 11:33:08.244

5 2:44.343 11:35:52.587

 Po. 15 - # 8 EISENSTECKEN S. - Kawasaki 85 2T + 51.095
Dif. Primo

1 2:46.029 11:26:01.254

2 2:42.069 11:28:43.323

3 2:46.120 11:31:29.443

4 2:44.871 11:34:14.314

5 2:42.762 11:36:57.076

Fastest lap: 1:50.974 
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